Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
Николаевского муниципального района Хабаровского края

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 26.03.2019                                                                                                         № 23-па
	р.п. Многовершинный

О внесении изменений в муниципальную программу «Пожарная безопасность в городском поселении «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края на 2017-2019 годы» от 24.05 2017 № 20–па

          В целях обеспечения эффективности проведения в 2019 году комплекса мероприятий, направленных на профилактику пожаров и обеспечение первичных мер пожарной безопасности, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация  городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Пожарная безопасность в городском поселении «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края на 2017-2019 годы» утвержденную постановлением администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»  от 24.05.2017  № 20– па, следующие изменения:
_- в Паспорте Муниципальной программы «Пожарная безопасность в городском поселении «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края на 2017 – 2019 годы»
строку:
	Ресурсное обеспечение программы
	Финансирование программы осуществляется за счет местного бюджета и составляет 320,0 тыс. руб., в том числе по годам: 2017 года – 0 тыс. руб., 2018 год – 300,0 тыс. руб., 2019 год – 20,0 тыс. руб.

изменить на строку следующего содержания:
	Ресурсное обеспечение программы
	Финансирование программы осуществляется за счет местного бюджета и составляет 377,156 тыс. руб., в том числе по годам: 2017 года – 0 тыс. руб., 2018 год – 365,156 тыс. руб., 2019 год – 12,0 тыс. руб.

- в Основных мероприятиях Программы, строку:
	№
пп
	Наименование
мероприятий
	Исполнитель
	Источник
финансирования
	Объем финансирования
тыс. руб.

	2017
	2018
	2019

	4.
	Обновление минерализованных полос вокруг населенных пунктов
	Администрация
	Местный бюджет

	300
	20

изменить на строку следующего содержания:
	4.
	Обновление минерализованных полос вокруг населенных пунктов
	Администрация
	Местный бюджет

	353,156
	0

строку:

	Итого:

	312
	32

	изменить на строку следующего содержания:

	Итого:

	365,156
	12,0

	2. Считать утратившим силу постановление администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» от 20.02.2019 № 8-па «О внесении изменений в муниципальную программу «Пожарная безопасность в городском поселении «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края на 2017-2019 годы»
3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных правовых актов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края в сети «Интернет».
	4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава                                                                                                              Я.В. Фёдоров